



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



DEZ/Z/3410/146/2018/TG
ZP- 38/2018

Wyszaków, dnia 21.12.2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja pawilonu szpitalnego”- postępowanie nr DEZ/Z/341/ZP-38/2018. Ogłoszenie w BZP nr 660972-N-2018 z dnia 2018-12-12 r.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszakowie (SPZZOZ w Wyszakowie), działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018 r., poz.1986 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ:

Pytanie 1. Na czyj koszt ma być utylizowany styropian, nie ma w przedmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że styropian ma być utylizowany na koszt Wykonawcy, ponieważ materiał rozbiórkowy w 93 % stanowi styropian to pod pojęciem gruzu należy rozumieć styropian i pozostałe materiały związane z rozbiórką docieplenia ze styropianu. **[PRZEDMIAR ROBÓT - PAWILON SZPITALNY.**

ELEMENT - PRACE PORZADKOWE, PKT przedmiaru 72, 73. Treść pkt 72 przedmiaru robót : Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km wraz z utylizacją. **Treść pkt 73 przedmiaru r** Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast. rozp. 1 km Krotność = 15 :]

Pytanie 2. Czy można zmniejszyć zabezpieczenie należytego wykonania z 10% na 2% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5%.

Pytanie 3. W opisie jest że na welnie trzeba wykonać wyprawkę z tynku, a na styropianie nie nie pisze, czy na styropianie nie trzeba wykonać wyprawki z tynku?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiednio modyfikuje **CZĘŚĆ III SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:**

Pawilon szpitalny - pkt 1 :

Zapis istniejący:

b) ocieplenie ścian ponad cokołem w strefach pasów ppoż. płytami z wełny mineralnej wykończone tynkiem silikonowym;

c) ocieplenie ścian ponad cokołem płytami ze styropianu;

d) ocieplenie gładów okiennych płytami ze styropianu;

Nowy zapis:

b) ocieplenie ścian ponad cokołem w strefach pasów ppoż. płytami z wełny mineralnej z nałożeniem siatki , okółkowaniem, naciągnięciem kleju , wykonaniem wyprawy z tynku silikonowego.

c) ocieplenie ścian ponad cokołem płytami ze styropianu z nałożeniem siatki , okółkowaniem, naciągnięciem kleju , wykonaniem wyprawy z tynku silikonowego.

d) ocieplenie gładzi okiennych płytami ze styropianu z nałożeniem siatki , naciągnięciem kleju, wykonaniem wyprawy z tynku silikonowego.

Pawilon szpitalny - pkt 5 :

Wprowadza się nowy zapis: „Materiały odpadowe pochodzące z rozbiórki w szczególności odpady ze styropianu i inne materiały pochodzące z rozbiórki wykonawca na własny koszt wywiezie z terenu budowy i na własny koszt dokona utylizacji „.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia 28/12/2018 do godz.10:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 28/12/2018 roku o godz. 10:15.

Z poważaniem

DIREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszku

mgr Cecylia Domżała

-1-